
 

 

 

 

 

 
 

 
AERO Chocolate Allergen Changes 

  

  
Nestlé Australia would like to advise you of some important changes affecting AERO 
Chocolate. 
 
As you may be aware, AERO Chocolate has previously been suitable to consume if you 
follow a diet free of wheat, peanuts and tree nuts.  
 
For several reasons, one of which is to provide a fresher product to our consumers, we 
have moved the production of AERO from the UK to Australia. As a result, from 
February 2011, the AERO Milk and Peppermint 40g bars, 118g blocks, and the new 
AERO Peppermint King Size 60g will carry a statement saying “Made on equipment 
that processes products containing wheat, peanuts and tree nuts”.  
 
To identify the new formulation, on the front of the packaging the Milk AERO will state 
“NEW, Smoother and Creamier” and the Peppermint AERO will state “No Artificial 
Colours”. If you have an allergy to wheat, peanuts and tree nuts, unfortunately we would 
advise you NOT to consume the new AERO products.  
 

 
Whilst we understand that this change will cause disappointment to many of our 
consumers who suffer from these allergies, we have only come to this decision after 
much deliberation.  
 
Nestlé acknowledges there is limited choice for those consumers who suffer from these 
allergies. For those who need to avoid peanuts and/or tree nuts, you may like to try 
Nestlé ROLO 50g tube (made in the UK) or Nestlé Mint Pattie, and for those avoiding 
wheat, you may like to try Nestlé Scorched Almonds and Nestlé Melts and Bits. 
Remember to read the ingredient list and precautionary statement of each and every 
product you purchase every time. 
 
If you have any further queries about the change to AERO Chocolate, please contact 
Nestlé Consumer Services on 1800 025 361 during business hours. 

For further information visit www.nestle.com.au/allergencentre 
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